zahájit plnění této smlouvy bezprostředně po odstranění události vyšší moci a oznámit druhé 
smluvní straně toto odstranění. 

IV. CENA DÍLA 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla 
v rozsahu této smlouvy. 

Celková cena bez DPH 980.000,- Kč 

(slovy: devět set osmdesát tisíc korun českých). 

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Konečnou fakturu vystaví Zhotovitel po splnění díla dle podmínek v čl. VII této smlouvy. Přílohou 
konečné faktury bude protokol o předání závěrečné zprávy.